校党组字〔2021〕  号

关于举办安徽信息工程学院第八期
党务工作者培训班的通知

各党总支：
为进一步提高基层党务工作者的业务水平和工作能力，提升基层党组织建设质量，深入推动党建与业务工作促进融合，拟定于2021年11月8日至2021年12月5日举办党务工作者培训班。结合疫情防控及学校合格评估等实际工作情况，第八期党务工作者培训班采取“线上+线下”培训形式，现将有关事项通知如下：
一、参训人员
各党总支书记、副书记、总支委员，各党支部书记、副书记、支部委员以及党建工作相关人员。
二、培训内容及时间
（一）线上培训——云端学党务
培训时间为2021年11月8日至2021年12月5日。依托中国教育干部网络学院（网址：www.enaea.edu.cn）平台组织实施。
（二）线下培训——送课到基层
培训时间为2021年11月8日至2021年11月30日（可根据实际工作情况灵活调整），各党总支根据本单位工作安排报送可参训时间及参训人数，党委办公室根据时间进行统一调度安排，服务到基层。培训拟邀请经验丰富的一线党务工作者、校外主管单位负责人等授课。
学习日程具体安排，另行通知。
三、培训大纲
（一）线上培训
1.在深化党的创新理论学习中增强党性；
2.从“四史”学习中汲取砥砺奋进智慧力量；
3.加强和改进高校党建工作，为发展注入持续动力；
4.做好教师思想政治工作；
5.师德建设营造良好育人氛围。
（二）线下培训
1.党员发展流程及党员信息管理系统实操培训；
2.《中国共产党统一战线工作条例》解读；
3.加强高校意识形态工作责任制落实专题培训。
四、相关要求
1.线下培训原则上不得请假。如有特殊原因不能参加，要提前请假（需注明理由，部门领导需经分管校领导审批同意，其他人员需经党组织负责人审批同意），报党委组织部备案，于2021年11月1日（星期一）下午16：00前将本单位线下参会回执电子版（附件）至党委组织邮箱：college_dw_zzb@iflytek.com。。
2.参训人员要认真学习，深入思考，注重理论联系实际，在加强党性锻炼、提高理论水平、增强管理能力等方面狠下功夫，确保学有所思、学有所悟、学有所获。
以上如有任何疑问请与党委组织部联系。

联系人：赵  靓  18855320827
阚海峰  15255301015
附件：线下参训回执

                         中共安徽信息工程学院委员会
[bookmark: _GoBack]                                2021年10月28日

6

5